

GRØNLANDSKONSORTIET I/S

CVR-nr.: 29934592

J.C. Jacobsens Gade 1
1799 København V

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/05/2022

Bjørn Sødenskov
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	GRØNLANDSKONSORTIET I/S J.C. Jacobsens Gade 1 1799 København V e-mailadresse: glcdk.asc.carlsberg.dk@carlsberg.dk CVR-nr: 29934592 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
Revisor	PRICEWATERHOUSECOOPERS STATS-AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB Strandvejen 44 2900 Hellerup DK Danmark CVR-nr: 33771231 P-enhed: 1016959517

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet er at levere management service til produktionsselskabet Nuuk Imeq A/S på Grønland.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør 5.665 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		7.732.585	7.355.205
Eksterne omkostninger		-36.718	-75.343
Bruttoresultat		7.695.867	7.279.862
Personaleomkostninger	1	-1.767.207	-1.525.438
Andre driftsomkostninger		-247.259	-226.816
Resultat af ordinær primær drift		5.681.401	5.527.608
Øvrige finansielle omkostninger		-16.699	-20.039
Ordinært resultat før skat		5.664.702	5.507.569
Årets resultat		5.664.702	5.507.569
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinære uddelinger		4.000.000	6.000.000
Overført resultat		1.664.702	-492.431
I alt		5.664.702	5.507.569

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		749.618	593.139
Andre tilgodehavender		25.633	37.150
Tilgodehavender i alt		775.251	630.289
Likvide beholdninger		2.558.183	1.017.652
Omsætningsaktiver i alt		3.333.434	1.647.941
AKTIVER I ALT		3.333.434	1.647.941

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Overført resultat		2.866.903	1.202.201
Egenkapital i alt		2.866.903	1.202.201
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		456.531	435.740
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		466.531	445.740
Gældsforpligtelser i alt		466.531	445.740
PASSIVER I ALT		3.333.434	1.647.941

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Løn og gager	1.605.177	1.370.368
Pensionsbidrag	142.918	140.806
Andre omkostninger til social sikring	19.112	14.264
	1.767.207	1.525.438

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021
	1

(2020: 1)